
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1856/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-08-22

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 366/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 lutego 
2009 roku w sprawie powołania Rady ds. Sportu (z późn.zm.) 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r.
o sporcie (Dz. U. z 2010 r. Nr 127, poz. 857 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 załącznika do zarządzenia Nr 366/2009 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 lutego 2009 roku w sprawie powołania Rady ds. Sportu (z późn. zm.), 
zarządza się, co następuje:

§ 1
1. § 1 ust. 1 pkt 1 zarządzenia Nr 366/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 lutego 

2009 roku w sprawie powołania Rady ds. Sportu (z późn. zm.) otrzymuje brzmienie:

„1) Wydziału Sportu;”

2.   w § 1 ust. 1 zarządzenia, o którym mowa w ust. 1, pkt 3 skreśla się.

3. § 1 ust. 2 pkt 6 zarządzenia, o którym mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie:

„6) Pani Barbara Mikołajczyk – Dyrektor Wydziału Sportu,”

4. § 1 ust. 2 pkt 8 zarządzenia, o którym mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie:

„8) Pan Paweł Opach – Zastępca Dyrektora Wydziału Sportu,”

5. § 1 ust. 2 pkt 10 zarządzenia, o którym mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie:

„10) Pan Łukasz Płonka – Kierownik Referatu ds. Miejskich Programów Sportowych 
Wydziału Sportu – Sekretarz Rady.”

6. § 3 zarządzenia, o którym mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie:

„Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Sportu.”

7. § 2 ust. 3 załącznika do zarządzenia, o którym mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie:

„Warunki organizacyjne niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania Rady zapewnia 
Wydział Sportu Urzędu Miasta Krakowa.”

8. § 10 ust. 4 załącznika do zarządzenia, o którym mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie:

„Uchwały Rady ewidencjonuje i przechowuje Wydział Sportu Urzędu Miasta 
Krakowa.”

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Sportu.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


